

Vuoden PK-amstaffi

Kilpailuihin saavat osallistua kaikki Suomeen rekisteröidyt, Suomen Amerikanstaffordshirenterrieriyhdistys ry:n jäsenten omistamat ja nimissä kilpailevat amerikanstaffordshirenterrierit.

Kilpailukausi on kalenterivuosi ja omistajan on oltava vähintään puoli vuotta yhdistyksen jäsen kyseisellä kilpailukaudella. Koiran omistajan tulee itse ilmoittaa koiransa pisteet tehtävään annettujen ohjeiden mukaisesti.

Pisteiden lasku tapahtuu alla olevan taulukon mukaan ja eniten pisteitä saanut on voittaja. Kilpailun pistelaskussa otetaan huomioon pisteet kolmesta virallisesta kokeesta kilpailukauden aikana taulukon mukaan. Tulosten mukana on lähetettävä kopio kilpailukirjasta tai linkki jalostustietojärjestelmään koiran tietoihin (mikäli kaikki tulokset siellä näkyvät).

Palveluskoirakokeissa pisteitä saa taulukon mukaisesti, mikäli koira on suorittanut kokeen A-tottelevaisuudella. Mikäli koira on suorittanut kokeen B-tottelevaisuudella, pisteet ovat taulukon mukaisista pisteistä 85 %.

Valjakkohiihdossa huomioidaan ainoastaan Suomen Palveluskoiraliiton alaiset kilpailut, joissa koirakko on saanut hyväksytyt suorituksen eli päässeet maaliin saakka. Koetta, jossa koirakko on keskeyttänyt, ei huomioida pisteiden laskussa.

Kahden tai useamman koiran päätyessä kokonaiskilpailussa tasatulokseen, voittaa ylemmässä luokassa kilpaillut koira. Pisteiden edelleen mennessä tasan ratkaisee neljäs koetulos. Mikäli pisteet edelleen menevät tasan arvotaan voittaja. Arvonta suoritetaan vuosikokouksessa.

Peruspisteet:

Kertoimet	1	2	3	4
Palveluskoirakokeet HK, JK, EK, VI, IGP, MR	Hyväksytty BH koe (70 pistettä)	1-luokan kokonaispistemäärä	2-luokan kokonaispistemäärä	3-luokan kokonaispistemäärä
Erikoisjälki IFH	Hyväksytty BH koe (70 pistettä)	3 x 1-luokan pistemäärä	3 x 2-luokan pistemäärä	3 x 3-luokan pistemäärä
Valjakkohiihto	Hyväksytty suoritus ≤ 3 km koematkalta (50 pistettä)	Hyväksytty suoritus ≤ 5 km koematkalta (50 pistettä)	Hyväksytty suoritus ≤ 10 km koematkalta (50 pistettä)	Hyväksytty suoritus > 10 km koematkalta (50 pistettä)

Lisäpisteet:

Pisteet	10	20	30	50
Koulutustunnus (pl. BH) tai valioituminen	1	2	3	Valioituminen